CONSIDÉRANT que le  modèle économique de l’EBE Lodève nécessite  un financement de la
collectivité en tiers payant pour les activités de service à la population notamment le ramassage
des bio déchets, l’accompagnement des personnes âgées et le transport à la demande et que le
montant de cette subvention est de quatorze mille cinq cent euros (14 500 €) pour l’année 2022,

Ouï l'exposé de Gaëlle LEVEQUE et après en avoir délibéré, le Conseil municipal :

-  ARTICLE 1 :  APPROUVE l’attribution de la subvention de  de quatorze mille cinq cent  euros
(14 500 €) pour l’année 2022, à l’Entreprise à But d’Emploi Lodève dans le cadre du TZCLD,

-  ARTICLE 2 : AUTORISE le Maire, ou son représentant, à effectuer toutes les démarches et à
signer tous les documents nécessaires à l’exécution de la présente délibération,

[...]

VU la déclaration attestant l’achèvement et la conformité des travaux en date du 19 mai 2015,

VU l’attestation de non-contestation de conformité en date du 28 juillet 2015,

CONSIDÉRANT que les conditions de cession de la  parcelle  cadastrée C 1915 sise rue des
Arbousiers, d’une superficie de cent vingt-trois mètres carrés (123m²) sont réunies et que cette
cession est proposée à l’euro symbolique,

Ouï l'exposé de Ludovic CROS et après en avoir délibéré, le Conseil municipal :

- ARTICLE 1 : AUTORISE l’acquisition à PICARD Pascal, de la parcelle cadastrée C1915 sise rue
des arbousiers, d’une superficie totale de cent vingt-trois mètres carré (123m²) à l’euro symbolique,
destinée à être intégrée dans le domaine public communal,

- ARTICLE 2 : PRÉCISE que les frais relatifs à l’acte notarié seront supportés par PICARD Pascal,

-  ARTICLE  3 :  AUTORISE Madame  le  Maire,  ou  son  représentant,  à  effectuer  toutes  les